APROVADO
Á- DISCUSSÃO

QJ j Ô&> i j ^EMEstado do Rio de Janeiro
|f|<?4 CÂMARA MUNICIPAL DE CABO F

C
1PRESIDE!

INDICAÇÃO N° 063/2017. Em, 15 de fevereiro de 2017.
SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO AMBULÂNCIAS
PARA OS BAIRROS MARIA JOAQUINA, ANGELIN,
ARAÇA E NOVA CALIFÓRNIA.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta-subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
Público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, ò envio de ^expediente ao Exm° Sr.
Prefeito solicitando a necessidade urgente de ambulâncias para-, os Bairros Maria Joaquina,
Angelin, Araça e Nova Califórnia. -

e fevereiro de 2017.Sala das Sessõi

jeffersonVidal
VereadorIDAL PINHEIRO

pr - Autor
JEFFERS

erj

JUSTIFICATIVA

Esta indicação insiste em solicitar o apoio do Sr. Prefeito em trazer ambulâncias para
os Bairros citados acima. • , . -- '

Para que diminua o sofrimento e a distância dos doentes e dos moradores do local.

Pois no passado havia ambulâncias nestes Bairros a fim de atender melhor a
população.

\
As melhorias solicitadas são importantes para o bem estar e qualidade de vida dos

moradores das comunidades.

E assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa
proposta.